Ἐξ ὄρων κατέβαινε κατ' ἄστυα τιμιος ἀνὴρ,
καὶ συνέμιμνε κοαῖος ἄνδρασι· εἶπε δὲ τις·
Τοῖος ἔων τοιοῦσδε συνέρχεαι ; εἶπεν· Ὅρω γὰρ
τοὺς Ἀσκληπιᾶδας πλῆσιον ἀσθετέων.

P. 117 (col. 161, lin. 2). Genuinam lectionem τιμήν, quæ in omnibus libris tum meis tum Mosquensibus penitus oblitterata est, ex sola versione Arm. fidenter reposui. Etenim res ipsa clamabat. Nam quæ hæc foret consequentia ? τῆ γυναικὶ ὁ ἀνὴρ τὴν ὀφειλομένην εὐνοίαν ἀποδιδότω. Ποία οὖν αὕτη ἡ τιμή ; Præterea ubi hunc ipsum Apostoli locum ex professo tractat, in eadem scriptura perstat. Tom. X, p. 159 : Τῆ γυναικὶ ὁ ἀνὴρ τὴν ὀφειλομένην τιμὴν ἀποδιδότω ὁμοίως καὶ ἡ γυνὴ τῷ ἀνδρὶ. Τί δὲ ἐστὶν ἡ ὀφειλομένη τιμή ; Sic Edd., sed ibi quoque ex duobus codd. a Matthæio adhibitis alter εὐνοίαν habet. Quid ergo ? Num in suo hujus Epistolæ exemplari τιμήν, loco εὐνοίαν, scriptum invenit Chrysostomus ? Haud equidem putarim. Sed audiamus Matthæum ad loc. « Sed unde arripuit Chrys. τὸ τιμήν ? Scilicet ex loco simili I Petr. III, 7, ὡς ἀσθενετέρῳ σκευεὶ τῷ γυναικείῳ ἀπονέμοντες τιμὴν Sæpius enim Chrys. Petrum cum Paulo, Matthæum cum Luca, et alios cum aliis confundit. » Hoc verissimum puto. Miræ sane negligentiae videri possit, eo ipso tempore, quo locum Apostolicum ante oculos haberet, non solum verbum pro verbo supponere, sed suppositum arripere et data opera interpretari. Id tamen non raro Nostro accidisse, compertum habeo.

Ibid., (col. 161, lin. 5). ὅταν θορύβους καὶ παραχὰς καὶ πολέμους D F. Infra (col. 162, lin. 4) ἐπιμένετε habent B F.

AD HOM. VIII.

P. 119, (col. 163, lib. 8 ab imo) λαβραίας] λαοραίου C D E F, et sic ediderunt Com. Mor. Alterum firmat Ep.

P. 120, not. 65. « Mss. non pauci μετὰ περιουσίας, quæ lectio non spernenda. » Montef. At recte se habet vulgatum, μετὰ παρῆρησίας, h. e. φανερώς, aperte, An., cui contrarium est λάθρα καὶ μετὰ ἀπά-

της περιγίνεσθαι. Præterea ex Nostri usu ἐν περιουσίας, non μετὰ περιουσίας dicendum erat.

P. 122, not. 74. ἐπὶ τῆς μητρὸς τοῦ παιδίου, suffragantibus An. Nicet. et codd. plurimis. At si id dicere voluisset, promptius erat ἐπὶ τῆς Παρθένου vel ἐπὶ τῆς Μαρίας ponere. Copulam a librariis deletam esse, ad sequentia, in quibus non nisi

matris ratio habetur, attendentibus credibile est.

P. 122, (col. 166, lin. 5 ab imo) οὐδέποτε τὴν οὐρανὸν ὑπερβάσα. « Placet conjectura Boisii, qui legit οὐρανὸν sc. χώρας. Nam domo egressam anlea beatam Virginem satis constat ex sacris litteris. » Sav. Confusione, qua οὐρανὸν et οὐρανὸν inter se permittuntur, nulla est frequentior. Sed in nostro loco οὐρανὸν uno ore tuerentur tum codices, tum Interpretes. Non meminerunt, quibus hæc vox offensioi fuit, Rhetorem hic agere Chrysostomum, non Historicum.